

Shellfish Limfjord ApS

**Ove Jensens Alle 46C
8700 Horsens**

CVR-nr. 35 40 17 33

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 07/02 2017

Rasmus Wittrup Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	10
Balance pr. 31. december 2016	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Shellfish Limfjord ApS
Ove Jensens Alle 46C
8700 Horsens

CVR-nr.: 35 40 17 33
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 12. juli 2013
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Torben Nielsen, formand
Orla Mygdam
Rasmus Wittrup Jensen
Stig Wittrup

Direktion

Rasmus Wittrup Jensen, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at producere muslinger, lave forsøg med opdræt samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 974.518, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en negativ egenkapital på kr. 2.309.115.

Selskabet er på nuværende tidspunkt omfattet af de danske kapitaltabsregler, jf. selskabslovens §119. Kapitalen forventes retableret ved fremtidig indtjening og-/eller ved kontant kapitalforhøjelse.

Der henvises i øvrigt til note 1.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende, men som forventet, da selskabet fortsat er i en opstartsfasen.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		572.215	204
Personaleomkostninger	2	<u>(1.259.745)</u>	<u>(882)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(687.530)	(678)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(134.950)</u>	<u>(131)</u>
Resultat før finansielle poster		(822.480)	(809)
Finansielle omkostninger	3	<u>(152.038)</u>	<u>(71)</u>
Resultat før skat		(974.518)	(880)
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(974.518)</u>	<u>(880)</u>
Overført resultat		<u>(974.518)</u>	<u>(880)</u>
		<u>(974.518)</u>	<u>(880)</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Aktiver			
Produktionsanlæg og maskiner		6.333	10
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		847.098	621
Skibe		861.416	912
Materielle anlægsaktiver	4	<u>1.714.847</u>	<u>1.543</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.714.847</u>	<u>1.543</u>
Varer under fremstilling		988.000	463
Varebeholdninger		<u>988.000</u>	<u>463</u>
Andre tilgodehavender		240.341	42
Periodeafgrænsningsposter		0	30
Tilgodehavender		<u>240.341</u>	<u>72</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.228.341</u>	<u>535</u>
Aktiver i alt		<u>2.943.188</u>	<u>2.078</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		(2.434.115)	(1.459)
Egenkapital	5	(2.309.115)	(1.334)
Gæld til associerede virksomheder		3.585.233	0
Anden gæld		0	1.961
Langfristede gældsforpligtelser	6	3.585.233	1.961
Banker		1.284.862	1.278
Leverandører af varer og tjenesteydelser		211.352	65
Gæld til associerede virksomheder		24.464	0
Anden gæld		146.392	108
Kortfristede gældsforpligtelser		1.667.070	1.451
Gældsforpligtelser i alt		5.252.303	3.412
Passiver i alt		2.943.188	2.078
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Efterfølgende begivenheder	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	(1.459.597)	(1.334.597)
Årets resultat	0	(974.518)	(974.518)
Egenkapital 31. december 2016	<u>125.000</u>	<u>(2.434.115)</u>	<u>(2.309.115)</u>

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, hvorved selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne.

Selskabet har siden stiftelsen i 2013 været i en opstartsfase, og det er ledelsens forventning, at selskabet indefor de kommende år vil kunne retablere egenkapitalen via egen indtjening.

Selskabets ene anpartshaver, Wittrup Seafood Holding ApS, har givet tilsagn om, at stille den nødvendige likviditet til rådighed, således selskabet kan fortsætte driften det kommende år. Støtteerklæringen løber frem til- og med 31.12.2017.

På den baggrund aflægges årsregnskabet med fortsat drift for øje.

	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.212.374	822
Andre omkostninger til social sikring	35.364	42
Andre personaleomkostninger	<u>12.007</u>	<u>18</u>
	<u>1.259.745</u>	<u>882</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>5</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	95.000	0
Andre finansielle omkostninger	<u>57.038</u>	<u>71</u>
	<u>152.038</u>	<u>71</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Produktionsan- læg og maski- ner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Skibe
Kostpris 1. januar 2016	20.000	798.200	1.022.599
Tilgang i årets løb	0	306.250	0
Kostpris 31. december 2016	<u>20.000</u>	<u>1.104.450</u>	<u>1.022.599</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	9.667	177.532	110.053
Årets afskrivninger	4.000	79.820	51.130
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>13.667</u>	<u>257.352</u>	<u>161.183</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>6.333</u>	<u>847.098</u>	<u>861.416</u>
Afskrives over	<u>5 år</u>	<u>10 år</u>	<u>20 år</u>

5 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 4 anparter à nominelt kr. 31.250. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	2016	2015	2014	2013
	kr.	kr.	kr.	kr.
Selskabskapital 1. januar 2016	125.000	125.000	125.000	0
Tilgang i året	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>125.000</u>
Selskabskapital	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter til årsrapporten

6 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	t.kr.
Gæld til associerede virksomheder		
Mellem 1 og 5 år	3.585.233	0
Langfristet del	3.585.233	0
Øvrig kortfristet gæld til associerede virksomheder	24.464	0
Kortfristet del	24.464	0
	<u>3.609.697</u>	<u>0</u>
Anden gæld		
Mellem 1 og 5 år	0	1.961
Langfristet del	0	1.961
Øvrig kortfristet anden gæld	146.392	108
Kortfristet del	146.392	108
	<u>146.392</u>	<u>2.069</u>

7 Efterfølgende begivenheder

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Noter til årsrapporten

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev, nom. t.kr. 1.200 i skibe. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte skibe udgør t.kr. 861.

Selskabet har underskrevet en tilbagetrædelseserklæring på t.kr. 1.000 overfor selskabets pengeinstitut.

Selskabet har stillet betalingsgarantier, nom. t.kr. 825 overfor NaturErhvervsstyrelsen.

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af andre anlæg, driftsmateriel og inventar, varbeholdninger og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant) på nom. t.kr. 2.000. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. t. kr. 1.835.